
Uchwała Nr LI/508/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 czerwca 2006 roku

w sprawie    zmiany uchwały własnej nr XVII/170/99 z dnia 25 listopada 1999 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. 64/04/593 z późn. zm.) – Rada 
Miejska Cieszyna

postanawia :

§ 1

Zmienić uchwałę własną nr XVII/170/99 z dnia 25 listopada 1999 roku w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą „Dom Spokojnej Starości w Cieszynie” w ten sposób że:

W statucie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały:

1. Rozdział II otrzymuje brzmienie:

Przedmiot działalności

2. W § 3 w miejsce słów „Celem Domu jest” wpisać słowa „Przedmiotem działalności 
Domu, w tym działalności podstawowej jest:”

3. W § 3 w ust. 1 w miejsce słowa „pensjonariuszom” wpisać słowo „mieszkańcom”

4. W § 4 w ust. 2 pkt a) wykreślić treść zawartą w nawiasie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ

          Wojciech Brachaczek


